


CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA

LISTADO DEFINITIVO DOCENTES TITULARES ASCENSO POR ESCUELA 2024 .-

UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA6
SLocalidad:Pico Truncado Establecimiento:ESCUELA N 8
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

PAGINA: 1
FECHA DE EMISION:09/02/2024

ACTIVIDADES C.C. J.E. OTRO S.D.1 Aldp PUNT. OBSERVAC. PREMIOS

Nro Apellido y Nombre Tit ALP. ———- SERVICIOS DOCENTES W --——-- Ant. Cult Resi. M.A. ATP O.T. PUBL
Ord M.AZE Vic Dir Sup S.T. Voc D.N. Asis Dict

UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA¢

3 VICEDIRECTORES CON 3 A¥OS EN CONDICIONES DE ACCEDER A LA DIRECCION

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

1 ANDRADE HERMINIA DEL 9 4.00 1.20 3.00 10.00 4.25

2 RODRIGUEZ MARIANA 9 4.00 1.50 1.60 3.00 10.00 0.50 1.25

3 GARBOWSKI SONIA 9 4_.00 2.10 0.40 2.25 10.00

MARIA ESTHER SOTOMAYOR STELLA MARIS MORALES GABRIELA LILIANA SUBIRA

PRESIDENTE SECRETARIA VOCAL

LOC PROV NAZIN GRAL .
0.15 31.60
0.35 0.10 31.30
0.10 27.85
CARLA ALEJANDRA PACHECO NOEMI VALERIA DIAZ
VOCAL VOCAL






CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA

PAGINA:
FECHA DE EMISION:09/02/2024

LISTADO DEFINITIVO DOCENTES TITULARES ASCENSO POR ESCUELA 2024 .-

UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA6
SLocalidad:Pico Truncado Establecimiento:ESCUELA N 35
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

Nro Apellido y Nombre Tit ALP. ———- SERVICIOS DOCENTES W --——-- Ant. Cult Resi. M.A. ATP
Ord M.AZE Vic Dir Sup S.T. Voc D.N. Asis Dict

ACTIVIDADES C.C. J.E. OBSERVAC. PREMIOS

LOC PROV NAZIN

OTRO S.D.I1 Aldp PUNT.

UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA¢
3 VICEDIRECTORES CON 3 A¥OS EN CONDICIONES DE ACCEDER A LA DIRECCION
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

1 BALMACEDA ALFREDO 9 0.40 3.00 1.20 3.60 3.00 10.00
2 CASTA¥INO MARIA 9 1.60 1.20 1.60 3.00 10.00
3 CALDERON CEFERINO 9 3.00 1.50 2.40 3.00 10.00

UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA¢
3 VICEDIRECTORES CON 2 A¥OS EN CONDICIONES DE ACCEDER A LA DIRECCION
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

1 TORRES SILVIA ESTER 9 2.80 0.90 3.00 10.00

0.20 0.10 0.45

CARLA ALEJANDRA PACHECO VALERIA DIAZ

MARIA ESTHER SOTOMAYOR STELLA MARIS MORALES GABRIELA LILIANA SUBIRA

PRESIDENTE SECRETARIA VOCAL






CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA

PAGINA: 3
FECHA DE EMISION:09/02/2024

LISTADO DEFINITIVO DOCENTES TITULARES ASCENSO POR ESCUELA 2024 .-

UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA6
SLocalidad:Pico Truncado Establecimiento:ESCUELA N 40
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

ACTIVIDADES C.C. J.E. OTRO S.D.1 Aldp PUNT. OBSERVAC. PREMIOS

Nro Apellido y Nombre Tit ALP. ———- SERVICIOS DOCENTES W --——-- Ant. Cult Resi. M.A. ATP O.T. PUBL
Ord M.AZE Vic Dir Sup S.T. Voc D.N. Asis Dict
UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA¢
3 VICEDIRECTORES CON 3 A¥OS EN CONDICIONES DE ACCEDER A LA DIRECCION
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU
1 CARDOZO JORGE 9 3.60 2.10 3.00 10.00 4_00
2 VARGAS MARIA ROSARIO 9 3.00 3.30 3.00 10.00 2.50
3 PORFIRIO LUCIANA 9 3.20 1.20 1.35 10.00 3.50
MARIA ESTHER SOTOMAYOR STELLA MARIS MORALES GABRIELA LILIANA SUBIRA

PRESIDENTE SECRETARIA VOCAL

LOC PROV NAZIN GRAL .
31.70
30.80
0.10 0.10 0.15 28.60
CARLA ALEJANDRA PACHECO NOEMI VALERIA DIAZ
VOCAL VOCAL






CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA

PAGINA: 4
FECHA DE EMISION:09/02/2024

LISTADO DEFINITIVO DOCENTES TITULARES ASCENSO POR ESCUELA 2024 .-

UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA6
SLocalidad:Pico Truncado Establecimiento:ESCUELA N 45
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

Nro Apellido y Nombre Tit ALP. ———- SERVICIOS DOCENTES W ----- Ant. Cult Resi. M.A_. ATP O.T. PUBL ACTIVIDADES C.C. J.E. OTRO S.D.1 Aldp PUNT. OBSERVAC. PREMIOS
Ord M.AZE Vic Dir Sup S.T. Voc D.N. Asis Dict LOC PROV NAZIN GRAL .

UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA¢
3 VICEDIRECTORES CON 3 A¥OS EN CONDICIONES DE ACCEDER A LA DIRECCION
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

1 ALMONACID MARILINA 9 0.60 3.60 0.90 1.60 3.00 10.00 5.50 0.10

2 TISSOT BIBIANA ESTER 9 1.00 4.40 1.20 3.00 10.00 4.75 0.15

3 MEDINA MARIA DEL 9 3.80 1.20 0.40 3.00 10.00 5.25 0.10
MARITIA ESTHER SOTOMAYOR STELLA MARIS MORALES GABRIELA LILIANA SUBIRA

PRESIDENTE SECRETARIA VOCAL

34.30
33.50
32.75
CARLA ALEJANDRA PACHECO NOEMI VALERIA DIAZ
VOCAL VOCAL






PAGINA: )

CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION
FECHA DE EMISION:09/02/2024

JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA
LISTADO DEFINITIVO DOCENTES TITULARES ASCENSO POR ESCUELA 2024 .-

UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA¢

SLocalidad:Pico Truncado Establecimiento:ESCUELA N 52
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

Nro Apellido y Nombre Tit ALP. ——- SERVICIOS DOCENTES W ————- Ant. Cult Resi. M_A. ATP O.T. PUBL ACTIVIDADES C.C. J.E. OTRO S.D.1 Aldp PUNT. OBSERVAC. PREMIOS
ord M.AZE Vic Dir Sup S.T. Voc D.N. Asis Dict LOC PROV NAZIN GRAL .

UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA¢
3 VICEDIRECTORES CON 3 A¥OS EN CONDICIONES DE ACCEDER A LA DIRECCION
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

1 FERNANDEZ ANA 9 0.60 3.40 3.00 0.80 3.00 10.00 29.80

MARITIA ESTHER SOTOMAYOR STELLA MARIS MORALES GABRIELA LILIANA SUBIRA CARLA ALEJANDRA PACHECO NOEMI VALERIA DIAZ
PRESIDENTE SECRETARIA VOCAL VOCAL VOCAL






PAGINA: 6

CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION
FECHA DE EMISION:09/02/2024

JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA
LISTADO DEFINITIVO DOCENTES TITULARES ASCENSO POR ESCUELA 2024 .-

UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

SLocalidad:Pico Truncado Establecimiento:EPJA NS

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

Nro Apellido y Nombre Tit ALP. ———- SERVICIOS DOCENTES W ----- Ant. Cult Resi. M.A_. ATP O.T. PUBL ACTIVIDADES C.C. J.E. OTRO S.D.1 Aldp PUNT. OBSERVAC. PREMIOS
Ord M.AZE Vic Dir Sup S.T. Voc D.N. Asis Dict LOC PROV NAZIN GRAL .

UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA¢
3 VICEDIRECTORES CON 3 A¥OS EN CONDICIONES DE ACCEDER A LA DIRECCION
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

1 SAJAMA NORA ADRIANA 9 0.40 2.80 1.50 3.00 10.00 0.10 1.50 28.30

MARITIA ESTHER SOTOMAYOR STELLA MARIS MORALES GABRIELA LILIANA SUBIRA CARLA ALEJANDRA PACHECO NOEMI VALERIA DIAZ
PRESIDENTE SECRETARIA VOCAL VOCAL VOCAL






CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION

PAGINA: 7

JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA FECHA DE EMISION:09/02/2024

LISTADO DEFINITIVO DOCENTES TITULARES ASCENSO POR ESCUELA 2024 .-

UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA6
SLocalidad:Pico Truncado Establecimiento:ESCUELA N 85
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

Nro Apellido y Nombre Tit ALP. ———- SERVICIOS DOCENTES W ----- Ant. Cult Resi. M.A. ATP O.T. PUBL ACTIVIDADES C.C. J.E. OTRO S.D.1 Aldp PUNT.
Ord M.AZE Vic Dir Sup S.T. Voc D.N. Asis Dict LOC PROV NAZIN GRAL .

UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA¢
3 VICEDIRECTORES CON 3 A¥OS EN CONDICIONES DE ACCEDER A LA DIRECCION
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

1 RUIZ SOLEDAD JOSEFA 9 3.00 2.10 1.60 3.00 10.00 0.20 0.10 0.20 29.20
2 FIGUEROA ABEL CESAR 9 0.60 3.00 2.10 0.40 3.00 10.00 1.00 29.10
MARIA ESTHER SOTOMAYOR STELLA MARIS MORALES GABRIELA LILIANA SUBIRA CARLA ALEJANDRA PACHECO NOEMI

PRESIDENTE SECRETARIA VOCAL VOCAL

OBSERVAC. PREMIOS

VALERIA DIAZ
VOCAL






UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA6
SLocalidad:Pico Truncado
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA

LISTADO DEFINITIVO DOCENTES TITULARES ASCENSO POR ESCUELA 2024 .-

Establecimiento:ESCUELA N 8

PAGINA: 8

FECHA DE EMISION:09/02/2024

Nro Apellido y Nombre

Ord

MAESTROS DE A¥O EN CONDICIONES DE ACCEDER A LA VICEDIRECCION

Tit A_P.

SERVICIOS DOCENTES
M.AZE Vic Dir

Sup S.T. Voc D.N.

Ant. Cult Resi. M_A. ATP O.T. PUBL ACTIVIDADES C.C. J.E.
Asis Dict

LOC PROV NAZIN

UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA¢

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

O~NOUITRWNE

DAFFUNCHIO PATRICIA
SOLER PAEZ VIVIANA
SIGLER NORMA SOLEDAD
LOPEZ TOLEDO

ARCE PATRICIA ESTER
SUAREZ SONIA DEL
LEGUIZA LEONARDO
FERNANDEZ NOELIA

MARIA ESTHER SOTOMAYOR

PRESIDENTE

9

9
9
9
9
9
9
9

3.60 0.30 1.60 6.00

3.00
1.80
1.80
4.00
3.40
2.60
1.80

0.30

STELLA MARIS MORALES
SECRETARIA

WWNWWNWW

.00
-00
-85
.00
-00
-45
.00
-00

10.00 5.50 0.45
10.00 8.50
9.80 6.00
7.00 8.25
10.00 0.10
9.10 1.25 0.10
9.10 1.25
6.30 3.00

GABRIELA LILIANA SUBIRA
VOCAL

CARLA ALEJANDRA PACHECO
VOCAL

G

39.
33.
29.
29.
26.
25.

24

23.

OTRO S.D.I1 Aldp PUNT.

RAL .

45
50
45
05
40
30
-95
10

NOEMI

VALERIA DIAZ
VOCAL






CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION

JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA

UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA6
Establecimiento:ESCUELA N 35
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

SLocalidad:Pico Truncado

LISTADO DEFINITIVO DOCENTES TITULARES ASCENSO POR ESCUELA 2024 .-

PAGINA: 9

FECHA DE EMISION:09/02/2024

M_.A. ATP O.T.

Nro Apellido y Nombre Tt ALP. ———-

MAESTROS DE A¥O EN CONDICIONES DE ACCEDER A LA VICEDIRECCION

SERVICIOS DOCENTES
Ord M.AZE Vic Dir

Sup S.T. Voc D.N.

Ant. Cult Resi.
Asis Dict

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

MARIA ESTHER SOTOMAYOR
PRESIDENTE

1 CARRIZO LORENA 9 1.80 0.30
2 BARRIONUEVO VERO 9 3.00
3 SULETA LUZ ALEJANDRA 9 4._.20
4 BARROSO CLAUDIA 9 4.20 1.20
5 CANALE JESSICA 9 3.80
6 SANTIBA¥EZ GONZALEZ 9 3.00
7 HERBAS PABLO 9 3.00
8 FLORES SILVIA 9 4.80
9 OJEDA CARLOS 9 3.20
10 BENITEZ EVARISTA 9 4.60
11 RUFINO VALERIA 9 3.60

STELLA MARIS MORALES
SECRETARIA

OCWFRWWWWWNWW

.00
-00
.95
.00
-00
-00
.00
-00
.95
.00
-80

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

8.
10.

00
00
00
00
00
00
00
00
00
40
00

0.20

R P NWNNOIO1O

-00
.50
-00
.25
.50
-00
.90

-50
.50

PUBL

1.00

GABRIELA LILIANA SUBIRA

VOCAL

ACTIVIDADES C.C. J.E.

LOC PROV NAZIN

UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA¢

OoOo0o0o00o O

elole)

.05

.15
-10
-05
-10

.25
.05
-10

0.10

0.05

CARLA ALEJANDRA PACHECO
VOCAL

G

34.
31.
31.
29.
28.
28.

27

26.
25.
25.
25.

OTRO S.D.I1 Aldp PUNT.

RAL .

15
50
50
85
45
15
.90
80
60
15
00

NOEMI

VALERIA DIAZ
VOCAL






CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA

LISTADO DEFINITIVO DOCENTES TITULARES ASCENSO POR

UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA6
SLocalidad:Pico Truncado Establecimiento:ESCUELA N 40
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

ESCUELA 2024 .-

PAGINA: 10

FECHA DE EMISION:09/02/2024

O.T.

Nro Apellido y Nombre Tit ALP. ———- SERVICIOS DOCENTES W --——-- Ant. Cult Resi. M.A. ATP
Ord M.AZE Vic Dir Sup S.T. Voc D.N. Asis Dict

UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA¢
MAESTROS DE A¥O EN CONDICIONES DE ACCEDER A LA VICEDIRECCION
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

1 RUIZ ANA MARIA 9 0.80 2.40 2.00 6.00 3.00 1.00 10.00
2 GOMEZ MARIA ANGELICA 9 6.00 3.00 10.00
3 COLIBORO MONICA 9 2.60 3.00 0.25 10.00 0.30
4 PAEZ CAROLA ETHEL 9 3.40 3.00 10.00
5 ARABEL DARIO MARCELO 9 3.40 3.00 10.00
6 VELASQUEZ MARTINA 9 3.60 2.60 10.00
7 VILLEGAS ROMINA 9 3.00 3.00 10.00
8 HERRERA EDUARDO 9 4.20 3.00 10.00
9 NICCOLAI LORENA 9 2.60 3.00 9.10
10 GIGENA SERGIO 9 3.00 1.35 10.00
11 ORELLANA RAQUEL 9 3.40 1.90 10.00

MARIA ESTHER SOTOMAYOR STELLA MARIS MORALES

PN NARROOPLO

.90
.25
-50
.25
.00
-00
-00

-50
-00

1.90
0.30

GABRIELA LILIANA SUBIRA
PRESIDENTE SECRETARIA VOCAL

ACTIVIDADES C.C. J.E.

LOC PROV NAZIN

0.05

0.10
0.15

0.05

0.30

CARLA ALEJANDRA PACHECO
VOCAL

G

45.
32.
31.
31.
29.
29.

27

26.
26.
24 .
24 .

OTRO S.D.I1 Aldp PUNT.

RAL .

95
25
95
75
55
20
.00
25
20
35
30

NOEMI

OBSERVAC. PREMIOS

VALERIA DIAZ
VOCAL






CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA

UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA¢

SLocalidad:Pico Truncado

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

LISTADO DEFINITIVO DOCENTES TITULARES ASCENSO POR ESCUELA 2024 .-

Establecimiento:ESCUELA N 45

PAGINA: 11

FECHA DE EMISION:09/02/2024

SERVICIOS DOCENTES W ----- Ant. Cult Resi.

Nro Apellido y Nombre Tit A_P.

Ord

MAESTROS DE A¥O EN CONDICIONES DE ACCEDER A LA VICEDIRECCION

M.AZE Vic Dir Sup S.T. Voc D.N. Asis Dict

M_A.

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

VAZQUEZ GRETA CAROLA 9
DIAZ NORA ANDREA 9
VILLAFA¥EZ CECILIA 9
MARCOVICH SILVIA 9
MASH NADIA YAQUELIN 9
ARGUMOZA MARIO ROQUE 9
VARAS ROMINA DEL 9
GATICA LLANOS KARINA 9
VARGAS CARLOS 9
GONZALEZ CRISTIAN 9

COO~NOUITRAWNE

=

MARITIA ESTHER SOTOMAYOR

PRESIDENTE

0.20

2.40
3.60
4._.00
2.00
5.40
4._.00
2.00
4.20
3.00
3.00

1.20

-80
-00
-00
.20
-00
-00
.00
-00
.15
.70

PRPWWWWRLRWWN

STELLA MARIS MORALES
SECRETARIA

10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.
10.

GABRIELA LILIANA SUBIRA

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

0.50

ATP O.T.

-00
.50
-00
-00
.50
.75
.90
.00
-00
.90

NAFRPUOWNOWOOO

VOCAL

ACTIVIDADES C.C. J.E.

LOC PROV NAZIN

UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA¢

0.15
0.10

0.10

0.15

CARLA ALEJANDRA PACHECO
VOCAL

G

34.
32.
30.
30.
30.
29.
29.
27.

27

26.

OTRO S.D.I1 Aldp PUNT.

RAL .

20
25
40
20
05
85
50
80
.15
20

NOEMI

OBSERVAC. PREMIOS

VALERIA DIAZ
VOCAL






CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA

LISTADO DEFINITIVO DOCENTES TITULARES ASCENSO POR ESCUELA 2024 .-

UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA6
SLocalidad:Pico Truncado Establecimiento:ESCUELA N 52
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

PAGINA: 12

FECHA DE EMISION:09/02/2024

Nro Apellido y Nombre Tit ALP. ———- SERVICIOS DOCENTES W --——-- Ant. Cult Resi. M.A. ATP O.T.

Ord M.AZE Vic Dir Sup S.T. Voc D.N. Asis Dict

UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA¢
MAESTROS DE A¥O EN CONDICIONES DE ACCEDER A LA VICEDIRECCION DE EGB 1Y 2 3
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

1 ORIOLO CLAUDIA 9 3.80 3.00 10.00 0.30
2 ALBORNOS RICARDO 9 3.60 0.40 3.00 10.00

3 VARELA ANALIA 9 0.20 5.00 3.00 10.00

4 MOLINA ROXANA 9 3.00 3.00 10.00

5 SOSA MARIA EUGENIA 9 2.40 3.00 10.00

6 ALDERETE RAMON 9 5.00 0.90 3.00 10.00

7 MANSILLA CECILIA 9 2.60 3.00 10.00 0.20
8 FERNANDEZ NELSON 9 3.80 3.00 10.00

9 PAILLAMAN SUSANA 9 3.80 3.00 10.00
10 LAYUS HECTOR MARCELO 9 3.80 2.95 10.00
11 COCERES ISABEL ROSA 9 0.20 2.60 3.00 10.00

MARIA ESTHER SOTOMAYOR STELLA MARIS MORALES
PRESIDENTE SECRETARIA

0.20

VOCAL

RPW wwbhO~N

.90
.00
.25
.25
.75

-00
.00

PUBL

0.05

GABRIELA LILIANA SUBIRA

ACTIVID

0.10
0.05 0.10

0.10

ADES C.C. J.E. OTRO S.D.1 Aldp PUNT.
LOC PROV NAZIN

CARLA ALEJANDRA PACHECO
VOCAL

G

33.
31.
29.
28.
28.
28.

27

26.
26.
25.
24 .

RAL .

60
00
45
35
15
05
-85
80
10
75
80

NOEMI

VALERIA DIAZ
VOCAL






CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA

LISTADO DEFINITIVO DOCENTES TITULARES ASCENSO POR ESCUELA 2024 .-

UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA6
SLocalidad:Pico Truncado Establecimiento:ESCUELA N 85
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

PAGINA: 13

FECHA DE EMISION:09/02/2024

G

36.
35.
32.
31.
31.
30.
30.
30.

RAL .

40
85
50
35
30
95
80
15

Nro Apellido y Nombre Tit A.P. ———- SERVICIOS DOCENTES W —-—--- Ant. Cult Resi. M.A. ATP O.T. PUBL ACTIVIDADES C.C. J.E. OTRO S.D.1 Aldp PUNT.
Ord M.AZE Vic Dir Sup S.T. Voc D.N. Asis Dict LOC PROV NAZIN

UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA¢

MAESTROS DE A¥O EN CONDICIONES DE ACCEDER A LA VICEDIRECCION

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

1 CAMPOS MARIA 9 3.00 3.00 10.00 11.25 0.05 0.10

2 AREVALO CAPILLA 9 2.80 0.30 3.00 10.00 10.75

3 ZAMBRANO MONICA 9 3.00 3.00 10.00 7.50

4 LOPEZ LUCIA ESTER 9 4.60 3.00 10.00 4.75

5 ARCE MARIA DANIELA 9 2.80 3.00 10.00 6.50

6 CESPEDES CARINA DE 9 3.60 3.00 0.15 10.00 4_50 0.20 0.50

7 ROBLES SILVIA 9 4.80 3.00 10.00 4_.00

8 QUINTERO LIDIA 9 3.00 2.30 10.00 5.75 0.10

MARIA ESTHER SOTOMAYOR STELLA MARIS MORALES GABRIELA LILIANA SUBIRA CARLA ALEJANDRA PACHECO

PRESIDENTE SECRETARIA VOCAL

VOCAL

NOEMI

VALERIA DIAZ
VOCAL






CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION PAGINA: 14
JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA FECHA DE EMISION:09/02/2024
LISTADO DEFINITIVO DOCENTES TITULARES ASCENSO POR ESCUELA 2024 .-

UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

SLocalidad:Pico Truncado Establecimiento:EPJA NS

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

Nro Apellido y Nombre Tit ALP. ———- SERVICIOS DOCENTES W ----- Ant. Cult Resi. M.A_. ATP O.T. PUBL ACTIVIDADES C.C. J.E. OTRO S.D.1 Aldp PUNT. OBSERVAC. PREMIOS
Ord M.AZE Vic Dir Sup S.T. Voc D.N. Asis Dict LOC PROV NAZIN GRAL .

UAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA¢
3 MAESTROS SECCION ADULTOS EN CONDICIONES DE ACCEDER A LA VICEDIRECCION
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAU

1 ARGUMOZA ANGELA 9 0.20 4.20 3.60 3.00 10.00 0.20 30.20
2 ARGUMOZA VANESA 9 1.60 3.00 9.10 0.10 6.00 0.10 28.90
3 GOMEZ CINTIA PAOLA 9 1.40 2.85 8.40 1.30 0.10 5.50 28.55
MARITIA ESTHER SOTOMAYOR STELLA MARIS MORALES GABRIELA LILIANA SUBIRA CARLA ALEJANDRA PACHECO NOEMI VALERIA DIAZ

PRESIDENTE SECRETARIA VOCAL VOCAL VOCAL



